

RLM HOLDING ApS

Nystedvej 9
4000 Roskilde
CVR-nr. 30500385

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ryan Lund Mejlstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLM HOLDING ApS

Nystedvej 9

4000 Roskilde

CVR-nr.: 30500385

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ryan Lund Mejlstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje noterede kapitalandele, samt at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 genereret et underskud på 77 t.kr. mod et overskud på 1.561 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(60.825)	(39.238)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.891	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	64.089
Andre finansielle indtægter	1	81.529	2.384.187
Andre finansielle omkostninger		<u>(339.311)</u>	<u>(362.894)</u>
Resultat før skat		(146.716)	2.046.144
Skat af årets resultat	2	<u>69.559</u>	<u>(484.687)</u>
Årets resultat		<u>(77.157)</u>	<u>1.561.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	280.342
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	230.937
Overført resultat		<u>(377.157)</u>	<u>1.050.178</u>
		<u>(77.157)</u>	<u>1.561.457</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		153.331	153.331
Finansielle anlægsaktiver	3	153.331	153.331
Anlægsaktiver		153.331	153.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.483.394	1.468.152
Tilgodehavende selskabsskat		88.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	19.679	161.812
Tilgodehavender		2.591.073	1.629.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.297.117	25.734.763
Værdipapirer og kapitalandele		24.297.117	25.734.763
Likvide beholdninger		5.778	25.400
Omsætningsaktiver		26.893.968	27.390.127
Aktiver		27.047.299	27.543.458

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.417.786	22.794.943
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	230.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>280.342</u>
Egenkapital		<u>22.842.786</u>	<u>23.431.222</u>
Bankgæld		3.865.239	3.578.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	171.891
Skyldig selskabsskat		0	345.786
Anden gæld		<u>323.274</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.204.513</u>	<u>4.112.236</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.204.513</u>	<u>4.112.236</u>
Passiver		<u>27.047.299</u>	<u>27.543.458</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	22.794.943	230.937
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(230.937)
Årets resultat	0	(377.157)	0
Egenkapital ultimo	125.000	22.417.786	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	280.342	23.431.222
Udbetalt ordinært udbytte	(280.342)	(280.342)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(230.937)
Årets resultat	300.000	(77.157)
Egenkapital ultimo	300.000	22.842.786

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	62.117	4.106
Renteindtægter i øvrigt	7.867	11.812
Dagsværdireguleringer	0	2.318.885
Øvrige finansielle indtægter	11.545	49.384
	81.529	2.384.187

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	484.687
Regulering vedrørende tidligere år	(69.559)	0
	(69.559)	484.687

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.500.000	4.653.331
Kostpris ultimo	1.500.000	4.653.331
Nedskrivninger primo	(1.500.000)	(4.500.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.500.000)	(4.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	153.331

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Box Invest ApS	Hørsholm	ApS	60,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
M&R Invest ApS	Roskilde	ApS	50,0
Wind Patents Invest ApS	Charlottenlund	ApS	50,0

	<u>Direktion</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	19.679	19.679
Rentefod	10,05	

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
